
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 25 kwietnia 1995 r. Nr 12
Treść :
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
70 - Nr 26 z dnia 12 kwietnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.............................................................................................73

ZARZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
71 - Nr 39 z dnia 31 marca 1995 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu

Państwa położonych na terenie Gminy Miączyn.........................................................................................................................................................74

72 - Nr 40 dnia 31 marca 1995 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu

Państwa położonych na terenie Gminy Grabowiec......................................................................................................................................................73

73 - Nr 42 z dnia 20 kwietnia 1995 r. w sprawie przeporwadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Potoku Górnym. ... 75

POROZUMIENIE

74 - zawarte dnia 11 kwietnia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Biłgoraju a Zarządem Miasta i Gminy Tarnogród. . . 76

-70-

ROZPORZĄDZENIE Nr 26 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 12 kwietnia 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art.25, art.26, art.79 i art98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz.229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 

poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz. 976; z 1938 r. Nr 27 
poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz. 373 i z 1951 r. Nr 1 poz 4) oraz art21, 

art.25 ust 2 i 3 w związku z art.53 ust 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21 poz123, zm. Dz.U. Nr 75 poz.328 z 1991 r.) zarządza się co 

następuje:

§1
Uznaje się wieś Horyszów Polski gmina Sitno oraz tereny położone w 

promieniu 5 km od tej miejscowości za okręg zagrożony wścieklizną.

§2
W okręgu zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 

odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt padłych i 

pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
okólnikach i wybiegach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów,

f) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia urzędowego lekarza 

weterynarii,

2. Nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) w uzgodnieniu z Rejonowym Lekarzem Weterynarii w 

Zamościu zorganizować akcję odstrzałów sanitarnych i 

przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych terenach i 
wsiach,

c) wybicie psów i kotów z objawami wścieklizny i podejrzanych o 
zarażenie się,

d) poddanie szczepieniom ochronnym psów i kotów wg. zlecenia 
rejonowego lekarza weterynarii,

e) powiadomienie najbliższej lecznicy weterynaryjnej o każdym 

przypadku podejrzenia wścieklizny,

f) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych na drogach 

wjazdowych do kompleksów leśnych.

§3
Zakazy i nakazy o których mowa w § 2 obowiązują mieszkańców i 

osoby przebywające czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów ; służbę leśną i dzierżawców 

łowieckich.

§4
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 

Rejonowego w Zamościu oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów i 
zakazów grozi kara grzywny w wysokości 500,-zł.



74 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 12

§6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w dro­
dze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Zamościu 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Sitno.

§7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

-71 -

ZARZĄDZENIE Nr 39 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 31 marca 1995 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Miączyn.

Na podstawie art 22, ust1, pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, zm. 1992 r. Nr 21, poz.85, Nr 54, 

poz.254 i 1994 r. Nr 1, poz.3), po rozpatrzeniu opracowania 

uproszczonego planu urządzenia lasu i uzyskaniu pozytywnej opinii 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzelce w Maziami, zarządza się co 

następuje:

§1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa, opracowane na 
kompleksy leśne położone w granicach administracyjnych wsi: 

Czartoria, Gdeszyn, Horyszów Ruski, Kol.Horyszów Ruski, 
Kol.Koniuchy, Kol.Ministrówka, Kol.Niewirków, Kol.Zawalów, 
Niewirków, Świdniki, Zawałów, Żuków - gminy Miączyn oraz 

położone w granicach administracyjnych działalności terenowej 

Nadleśnictwa Strzelce w Maziami na łączną pow. ogólną 

861,47 ha, w tym pow. leśnej 720,69 ha, na lata 1994 - 2003.

2. Oryginały planu znajdują się w Wydziale Ochrony Środowiska, 

który prowadzi ewidencję uproszczonych planów urządzenia 

lasów.

planach urządzenia lasu oraz wprowadzenia niezbędnych zmian, 
powstałych w wyniku opracowania niniejszych planów w ewidencji 

gruntów.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu.

§4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 

w Zamościu, który jednocześnie spowoduje jego ogłoszenie w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

§2

Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Rejonowego w Zamościu do 
nadzoru i realizacji zadań wyszczególnionych w uproszczonych

-72-

ZARZĄDZENIE Nr 40 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 31 marca 1995 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie gminy Grabowiec.

Na podstawie art 22, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, zm. 1992 r. Nr 21, poz85, Nr 54, 
poz.254 i 1994 r. Nr 1, poz.3), po rozpatrzeniu opracowania upro­

szczonego planu urządzenia lasu i uzyskaniu pozytywnej opinii Nad­
leśniczego Nadleśnictwa Strzelce w Maziami, zarządza się co nastę­

puje:

§1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa, opracowane na 

kompleksy leśne położone w granicach administracyjnych wsi: 

Bereść, Bronisławka, Cieszyn, Czechówka, Dańczypol, Góra 

Graboiwec, Grabowczyk, Grabowiec, Henrykówka, Hołużno, 

Kolonia Białowody 3, Majdan Tuczępski, Ornatowice, Rogów, 

Skibice, Skomorochy Duże, Skomorochy Małe, Szystowice, 
Tuczępy, Wolica Uchańska, Wólka Tuczępska gminy 
Grabowiec oraz położone w granicach administracyjnych 
działalności terenowej Nadleśnictwa Strzelce w Maziami na 

łączną pow. ogólną 830,09 ha, w tym pow. leśnej 726,25 ha, 

na lata 1994-2003.

2. Oryginały planu znajdują się w Wydziale Ochrony Środowiska, 

który prowadzi ewidencję uproszczonych planów urządzenia 

lasów.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 12 75

§2
Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Rejonowego w Zamościu do 
nadzoru i realizacji zadań wyszczególnionych w uproszczonych 

planach urządzenia lasu oraz wprowadzenia niezbędnych zmian, 
powstałych w wyniku opracowania niniejszych planów w ewidencji 
gruntów.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu.

§4
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 

w Zamościu, który jednocześnie spowoduje jego ogłoszenie w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

-73-

ZARZĄDZENIE Nr 42 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 20 kwietnia 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Potoku Górnym.
Na podstawie art 11 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz.96 i z 1991 r. Nr 53, 

poz.227) zarządza się, co następuje :

§1
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 

Potoku Górnym , w okręgu wyborczym Nr 5, w obwodzie głosowania 

Nr 1 w Lipinach Dolnych.

§2
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 28 maja 

1995 r.

§3
Dni, w których upływają terminy wykonywania czynności wyborczych 

przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wojewódzkiego 

Biura Wyborczego w Zamościu oraz Zarządowi Gminy w Potoku 

Górnym.

§5
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia Nr 42 
Wojewody Zamojskiego 

z dnia 20 kwietnia 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upływa termin 

wykonania czynności wyborczych
Treść czynności:

27 kwietnia 1995 r.
- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia w sprawie 

wyborów uzupełniających do rady gminy

29 kwietnia 1995 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej

5 maja 1995 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

6 maja 1995 r.

Podanie do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:

- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach uzupełniających,

- granic jednomandatowego okręgu wyborczego, numeru obwodu głosowania, w skład 
którego wchodzi ten okręg oraz siedziby terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej

12 maja 1995 r.
- zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych wraz 

z oświadczeniem o zgodzie na kandydowanie

18 maja 1995 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach

22 maja 1995 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

26 maja 1995 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

28 maja 1995 r. - przeprowadzenie wyborów



76 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 12

-74-

POROZUMIENIE
zawarte dnia 11 kwietnia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Biłgoraju a 

Zarządem Miasta i Gminy Tarnogród reprezentowanym przez Burmistrza Miasta i Gminy i Członka 
Zarządu, o następującej treści:

§1

Na podstawie art 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (DzU. Nr 21 

poz.123 zm. z 1991 r. Nr 75 poz.328) Kierownik Urzędu Rejonowego 

w Biłgoraju za zgodą Wojewody Zamojskiego powierza organom 
Miasta i Gminy Tarnogród prowadzenie spraw w zakresie 

właściwości miejscowej tych organów, w tym wydawanie decyzji 

administracyjnych, spraw wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 
roku "Prawo budowlane" (DzU. Nr 89, poz.414):

- udzielanie bądź odmawianie zgody na odstępstwa od 

przepisów techniczno - budowlanych (art.9 ust.2),

- wydawanie pozwolenia na budowę (art 28 ust 1),

- przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy oraz wykonania 
robót budowlanych nie objętych obowiązkiem uzyskania 
pozwolenia na budowę (art.30 ust.1),

- zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania 

robót, o których mowa w art. 30, ust.1 i nakładanie obowiązku 
uzyskania pozwolenia na budowę (art.30 ust.2),

- nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w projekcie 
budowlanym i zatwierdzanie projektu budowlanego (art.34 

ust.5 i 35 ust.3),

- stwierdzenie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu na budowę 
(art.37 ust.1),

- prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę i 
przechowywanie dokumentów objętych pozwoleniem na 
budowę (art.38 ust.2),

- przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz innej 
osoby (art.40),

Powierzenie w/w zadań dotyczy budynków mieszkalnych, 

garaży, budynków gospodarczych oraz wewnętrznych in­

stalacji gazowych dla osób fizycznych.

§2

Kopie wydawanych decyzji administracyjnych w sprawach 
określonych w § 1 przesyłane będą niezwłocznie do wiadomości 

Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Biłgoraju.

§3

Prowadzenie spraw wymienionych w § 1 następuje w ramach 
środków i etatów określonych przez Wojewodę Zamojskiego, 

przekazywanych przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Biłgoraju.

§4

Kierownik Urzędu Rejonowego w Biłgoraju sprawował będzie nadzór 

nad prawidłową realizacją porozumienia poprzez dokonywanie 

kontroli okresowych.

§5

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

§6

Porozumienie może być rozwiązane na podstawie porozumienia 

oraz w drodze miesięcznego wypowiedzenia licząc od pierwszego 

dnia miesiąca kalendarzowego.

§7

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§8

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Kierownik Urzędu : inż. Marian Tokarski 
Burmistrz: Ryszard Właź 

Z-ca Burmistrza: Eugeniusz Stróż

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 22 kwietnia 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,-gr


